[image: image1.jpg]

  ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.01.2018 года  № 22
г.  Камышлов
О специальных местах для размещения информационных материалов избирательных комиссий и агитационных печатных материалов
 на территории Камышловского городского округа
при проведении выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 12 января 2018 года № 1/6 «О специальных местах для размещения информационных материалов избирательных комиссий и агитационных печатных   материалов    на   территории Камышловского городского округа при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков, образованных в Камышловском городском округе, специальные места, оборудованные стендами, для размещения информационных материалов избирательных комиссий и агитационных печатных материалов      при     проведении   выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации Камышловского городского округа (Сенцова Е.В.):
2.1. Направить настоящее постановление в Камышловскую городскую территориальную избирательную комиссию.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Камышловского городского округа                                   А.В. Половников
Приложение
к постановлению главы
Камышловского городского округа
 от  15.01.2018 года № 22
Список
специальных мест для размещения информационных материалов
избирательных комиссий и агитационных печатных материалов на территории Камышловского городского округа при проведении выборов президента Российской федерации 18 марта 2018 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес избирательного участка
	Место расположения специального места для размещения печатных материалов

	1.
	1915
	г.Камышлов, ул.Швельниса, 40
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «АЗС», ул.Энгельса, четная сторона.

	2.
	1916
	г.Камышлов, ул.Энгельса, 135
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Сельэнерго» ул.Энгельса, четная сторона;

- «Сельэнерго» ул. Энгельса, нечетная сторона.

	3.
	1917
	г.Камышлов,

ул.Кр.Партизан, 2а
	Стенд у здания МАОУ «Школа №7» по ул.Кр.Партизан

	4.
	1918
	г.Камышлов,

ул.Кр.Партизан, 2а
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «ул.Насоновская», ул.Насоновская, нечетная сторона;

- «Зооветснаб», ул. Насоновская, нечетная сторона.

	5.
	1919
	г.Камышлов,

ул.Фарфористов, 11-а
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «УИЗ», ул.Фарфористов, 17 нечетная сторона;

- «Больница», ул.Фарфористов, четная сторона.

	6.
	1921
	г.Камышлов,

ул.Энгельса, 171
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «ул.Московская», ул.Энгельса, четная сторона.

	7.
	1922
	г.Камышлов,

ул.Свердлова, 73
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Автовокзал», ул.Куйбышева, нечетная сторона;

- «Автовокзал», ул.Куйбышева четная сторона.

	8.
	1923
	г.Камышлов,

ул.Маяковского, 11
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Педколледж», ул.Энгельса, нечетная сторона.

	9.
	1924
	г.Камышлов,

ул.Вокзальная, 14-а
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Торговый центр», ул.Куйбышева, нечетная сторона.

	10.
	1925
	г.Камышлов,

ул.Ленинградская, 24
	Стенд у здания по улице Комсомольская, 40 (здание МАДОУ «Детский сад №170»).

	11.
	1926
	г.Камышлов,

ул.Ленинградская, 24
	Стенд на перекрестке улиц Энгельса – К.Либкнехта.

	12.
	1927
	г.Камышлов,

ул.Молокова, 9
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Школа №5», ул.Северная, нечетная сторона;

- «Школа №5», ул.Северная, четная сторона.

	13.
	1928
	г.Камышлов,

ул.Северная, 72
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «ул.Октябрьская», ул.Северная, нечетная сторона;

- «ул.Октябрьская», ул.Северная, четная сторона;

- «ГАЗЭКС», ул.Северная, четная сторона;

- «ГАЗЭКС», ул.Северная, нечетная сторона.

	14.
	1929
	г.Камышлов,

ул.Северная, 63
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «пов.Дормаш», ул.Северная, нечетная сторона;

- «Сады», ул.Северная, нечетная сторона.

	15.
	1930
	г.Камышлов,

ул.Строителей, 15
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Общежитие», ул.Строителей, нечетная сторона;

- «Метеостанция», ул.Строителей четная сторона.

	16.
	1931
	г.Камышлов,

ул.Карловарская, 2-а
	Стенд напротив остановки общественного транспорта «Загородная» по ул.Загородная

	17.
	1932
	г.Камышлов,

ул.Куйбышева,114
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «Рабочая», ул.Куйбышева, нечетная сторона;

- «Поликлиника», ул.Куйбышева четная сторона.